MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC ADAC

15. Jugend-Kart-Slalom
1. Vorlauf zur niederbayerischen MAIERIKORDULETSCH Meisterschaft Region | Siid

Wertungslauf fiir den BMV iidbayern
am 06.04.2008

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 7 10,38 Kiermaier Tobias KC Eggenfelden 070037 0:37,40 0:35,86 0:37,15 1:13,01

2. 9 9,75 Miihlberger Julian MTC Waldkirchen 070290 0:36,66 +12  0:36,76 0:36,52 1:13,28

3. 2 9,12  Strunz Lukas Neumarkter AC 050899 0:38,84 0:37,85 0:38,85 1:16,70

4. 8 8,50 Leitner Martin MSC Johanniskrchen 0700017 0:37,29 0:36,81 +6  0:37,15 +2 1:21,96 (8)
5. 5 7,88 Werkstetter Sabrina MSC Emmersdorf 060007 0:40,89 +4  0:39,89 +2 0:39,90 +4  1:25,79 (6)
6. 6 7,25 Schmidt Michael RSG Burghausen 060466 0:44,33 +2  0:43,35+2 0:42,82 1:28,17 (2)
7. 16 6,62 Etmanski Marco RSG Burghausen - 0:44,62 +2 0:42,46 +2 0:41,60 +4 1:30,06 (6)
8. 3 6,00 Ellinger Lukas KC Eggenfelden 070038 0:43,72 0:41,75 +4 0:42,37 +4 1:32,12 (8)
9. 12 5,38 WeiB Julia MSC Emmersdorf 070253 0:45,40 +4  0:44,75+2 0:4498+6  1:37,73 (8)
10. 13 4,75 Kollmannsberger MartinMSC Vilsbiburg 070269 0:46,73 +2 0:44,63 +8 0:43,46 +2 1:38,09 (10)
11. 4 4,12 Schmolz Tobias KC Eggenfelden 070046 0:42,62 +4  0:41,98 +2 0:45,69 +10 1:39,67 (12)
12. 11 3,50 SchleuBner Thomas MSC Vilsbiburg 060515 0:47,41 +20 0:44,69 +12 0:43,51 +14  1:54,20 (26)
13. 14 2,88 Blahetka Tobias MSC Vilsbiburg 070568 0:41,81 +4  0:53,56 +12 0:47,79 +2  1:55,35 (14)
14. 1 2,25 Zahn Lisa Marie MSC Emmersdorf 050166 0:43,55 +12  0:41,14 +12 0:42,79 +20 1:55,93 (32)
15. 10 1,62 Werkstetter Timo MSC Emmersdorf 070254 0:49,16 +12 1:01,42 +4 0:48,22+6  1:59,64 (10)
16. 15 1,00 Kollmannsberger StefanMSC Vilsbiburg 070270 0:50,31 +4 0:54,07 +14 0:46,90 +14  2:08,97 (28)

16 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

15. Jugend-Kart-Slalom

1. Vorlauf zur niederbayerischen MAIERIKORDULETSCH Meisterschaft Region | S

Wertungslauf fir den BMV
am 06.04.2008

ADAC

iidbayern

Ergebnis Klasse 2

Platz StNr.
1. 20
2. 34
3. 33
4. 18
5. 29
6. 45
7. 28
8. 38
9. 22
10. 41
11. 25
12. 40
13. 26
14. 30
15. 17
16. 42
17. 43
18. 31
19. 27
20. 24
21. 44
22, 39
23. 21
24. 19
25. 37
26. 32
27. 23
28. 35
29. 36

Pkt.

10,66
10,31
9,97
9,62
9,28

8,93
8,59
8,24
7,90
7,55

7,21
6,86
6,52
6,17
5,83

5,48
5,14
4,79
4,45
4,10

3,76
3,41
3,07
2,72
2,38

2,03
1,69
1,34
1,00

Fahrer

Loibl Markus
Leitner Mario
Ertl Maximilian
Hoffmann Eric
Ertl Lukas

Wildfeuer Christoph

Zitzelsberger Johannes

Tuchek Christoph
Sambor Patrick
Nésch Simon

Lehrhuber Lisa
Hartzsch Nils
Schilcher Lukas
Hippauf Andreas
Loos Jenny

Eder Sebastian
Struwe Marc
Schneider Timothy
Riedel Daniel
Hausch Simon

Multhauf Felix
Bérner Christoph
Fuchsgruber Martina
Ertel Nik

Bachmayer Simon

Blahetka Sabrina
Hlawatsch Simon
Gaénsrich Denise
Proksch Markus

29 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MSC Vilsbiburg

MSC Johanniskrchen
RSG Burghausen
Neumarkter AC

RSG Burghausen

AMC Regen

MSC Emmersdorf
MSC Dreiburgenland
RSG Burghausen
Neumarkter AC

MSC Vilsbiburg

MSC Arnstorf

MSC Johanniskrchen
MSC Arnstorf

AC Aicha v. Wald

MSC Johanniskrchen
RSG Burghausen
MSC Emmersdorf
MSC Engelsberg

AC Aicha v. Wald

MSC Vilsbiburg

RSG Burghausen
MSC Johanniskrchen
KC Eggenfelden
MSC Vilsbiburg

MSC Vilsbiburg
MSC Arnstorf
MSC Engelsberg
RSG Burghausen

Lizenz

9215
050000
9288
7392
09289

050408
050163
070005
050259
050900

060514
9225
0700018
9234
7213

050004
070497
060004
09174

060527

060239
060465
050003
070040
070266

070569
080033
09171

060146

Training

0:34,42 +2
0:34,13
0:35,82
0:34,77 +2
0:34,89

0:34,59 +4
0:35,66 +4
0:36,63
0:35,98
0:36,55 +2

0:39,98
0:36,69 +2
0:38,37 +4
0:37,83 +4
0:36,39

0:36,33 +2
0:43,92 +16
0:36,74 +2
0:38,15 +6
0:38,41 +12

0:39,48 +6
0:43,26 +2
0:40,82

0:44,89 +2
0:43,45 +2

0:43,55 +6
1:00,44 +4
0:40,00 +6
0:43,33

Lauf 1 Lauf 2
0:34,43
0:34,07 +2
0:35,19
0:34,55
0:34,72

0:33,30
0:34,01
0:35,10
0:34,20 +2
0:34,37 +2

0:34,45
0:35,24 +2
0:37,05
0:36,11 +2
0:35,86

0:34,84 +2
0:35,41
0:35,92
0:35,08
0:36,03 +2

0:37,48
0:35,71 +2
0:38,10
0:37,54 +2
0:37,99 +2

0:36,69
0:34,74 +2
0:37,97
0:37,12
0:35,99 +2

0:35,75 +4
0:37,58 +2
0:36,38 +2
0:37,60 +4
0:38,41 +2

0:36,30 +2
0:38,56

0:37,11 +4
0:39,11 +2
0:38,47 +4

0:39,41 +4
0:40,41 +2
0:41,88 +4
0:42,42

0:41,48 +4

0:39,07 +4
0:40,36 +4
0:40,94

0:41,45 +4
0:39,49 +4

0:39,23 +6
0:49,17 0:43,66

0:48,87 +4 0:38,79 +4
0:41,62 +14 0:38,98 +2

0:40,29 +4

1:07,73
1:10,08 (2)
1:10,29
1:10,75 (2)
1:11,09 (2)

1:11,29 (2)
1:12,65 (2)
1:12,97

1:13,19 (2)
1:13,89 (2)

1:14,17
1:14,45 (4)
1:16,07

1:16,66 (2)
1:17,98 (4)

1:18,05 (6)
1:18,14 (2)
1:19,49 (6)
1:22,71 (6)
1:22,88 (6)

1:26,48 (8)
1:26,77 (6)
1:26,82 (4)
1:27,87 (4)
1:28,97 (8)

1:29,52 (10)
1:32,83
1:35,66 (8)
1:36,60 (16)
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

15. Jugend-Kart-Slalom

1. Vorlauf zur niederbayerischen MAIERIKORDULETSCH Meisterschaft Region | S

Wertungslauf fiir den BMV iidbayern

am 06.04.2008

Ergebnis Klasse 3

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 82 10,73 KroiB Johannes MSC Dreiburgenland 7215 0:32,71 0:32,91 0:33,03 1:05,94

2. 54 10,46 Wallner Michael MSC Emmersdorf 8133 0:33,84 +2 0:33,75 0:33,16 1:06,91

3. 52 10,19 Hartel Christian MSC Engelsberg 006164 0:30,09 +10  0:33,46 0:33,50 1:06,96

4. 65 9,92 Lehrhuber Julian MSC Vilsbiburg 8149 0:34,01 0:33,85 0:33,63 1:07,48

5. 69 9,65 Paintner Johannes MSC Vilsbiburg 09216 0:33,59 +10  0:33,88 0:33,80 1:07,68

6. 81 9,38 Sedlmaier Manfred KC Eggenfelden 050063 0:34,95 0:33,82 0:34,04 1:07,86

7. 74 9,11 Naundorf Julian Neumarkter AC 050037 0:32,96 0:33,19 0:33,06 +2 1:08,25 (2)
8. 46 8,84 Saller Stefan MSC Arnstorf 8271 0:36,47 +2 0:35,07 0:33,63 1:08,70

9. 79 8,57 Mayer Dominik MSC Johanniskrchen 5013 0:34,67 0:34,28 0:34,48 1:08,76
10. 61 8,30 Madl Tobias MSC Dreiburgenland 9272 0:33,65 +4 0:33,43+2 0:33,70 1:09,13 (2)
11. 47 8,03 Orth Vanessa AMC Regen 8246 0:35,81 +4 0:35,21 0:34,03 1:09,24
12. 50 7,76 Mutz Alexander MSC Dreiburgenland 6424 0:34,15 +2 0:34,47 +2  0:33,17 1:09,64 (2)
13. 64 7,49 Trodler Joshua MSC Vilsbiburg 9214 0:34,46 +2  0:33,74 0:33,92 +2  1:09,66 (2)
14. 60 7,22 Herzog Corinna MSC Velden 050895 0:36,07 +4  0:35,02 0:34,94 1:09,96

15. 49 6,95 Feichtinger Daniel MSC Dreiburgenland 9271 0:35,94 +6 0:34,98 0:33,65 +2 1:10,63 (2)
16. 55 6,68 Stemplinger Christian RC Hauzenberg 060033 0:36,15+4  0:35,66 0:35,12 1:10,78

17. 77 6,41  Wilhelm Manuel MSC Freyung 8345 0:32,99 +4  0:33,71 +4  0:33,72 1:11,43 (4)
18. 53 6,14  Hortreiter Simon AC Aicha v. Wald 060524 0:36,17 +2  0:36,05 0:35,50 1:11,55

19. 63 5,86 Hartwimmer Lukas RSG Burghausen 050260 0:35,80 +2 0:36,30 0:35,59 1:11,89

20. 80 5,59 Brandl Stefan MSC Dreiburgenland 9273 0:37,50 +6 0:33,93 +2  0:33,97 +2 1:11,90 (4)
21. 73 5,32 Keck Florian KC Eggenfelden 050066 0:34,92 +2 0:34,66 0:35,29 +2 1:11,95 (2)
22. 75 5,05 Spielvogel Korbinian = RSG Hauzenberg 8118 0:35,06 0:35,36 +2  0:34,93 1:12,29 (2)
23. 78 4,78 Ruhland Alexander MSC Engelsberg 6163 0:33,27 0:29,72 +10 0:33,34 1:13,06 (10)
24. 56 4,51  Melzer Marius KC Eggenfelden 070039 0:35,69 +2 0:33,81 +4 0:35,48 1:13,29 (4)
25. 66 4,24  Sonnleitner Mario MSC Johanniskrchen 050008 0:35,28 +2 0:35,72+2 0:35,25 +2 1:14,97 (4)
26. 76 3,97 Kuchler Daniela AMC Regen 065012 0:37,11+2  0:36,35+2 0:36,71 1:15,06 (2)
27. 67 3,70 Vogler Patrick MSC Vilsbiburg 070268 0:37,79 +12  0:38,25 +2 0:37,93 1:18,18 (2)
28. 58 3,43 Probst Jirgen AMC Regen 065013 0:37,79 +2  0:36,66 0:37,59 +4  1:18,25 (4)
29. 68 3,16  Gallas Quirin RSG Burghausen - 0:38,77 +8 0:37,44 0:38,47 +4 1:19,91 (4)
30. 59 2,89 Stemplinger Christoph RC Hauzenberg 070062 0:35,78 +2 0:35,16 +4  0:37,28 +4 1:20,44 (8)
31. 57 2,62 Eckardt Christoph RSG Burghausen 2346192 0:40,71 +2  0:39,69 +6 0:36,88 1:22,57 (6)
32. 62 2,35 Darringer Alexander MSC Vilsbiburg 080308 0:37,91 +4 0:38,23 +2  0:39,07 +4 1:23,30 (6)
33. 70 2,08 Bergmeier Denise MSC Arnstorf 060170 0:37,54 0:35,44 +2  0:36,96 +10  1:24,40 (12)
34. 48 1,81  Keck Felix KC Eggenfelden 050065 0:35,78 +2  0:36,73 +10 0:34,34 +4  1:25,07 (14)
35. 72 1,54 Repper Florian RSG Burghausen - 0:41,79 +8  0:38,64 +6 0:37,73 +4 1:26,37 (10)
36. 51 1,27  Grothe Markus MSC Ortenburg 9065 0:42,59 +24 0:39,69 +2 0:39,29 +6  1:26,98 (8)
37. 71 1,00 Neuwirth Markus MSC Ortenburg 070281 0:42,68 +16  0:42,22 +4 0:4523 +14 1:45,45 (18)

37 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC ADAC
15. Jugend-Kart-Slalom

1. Vorlauf zur niederbayerischen MAIERIKORDULETSCH Meisterschaft Region |
Wertungslauf fiir den BMV Siidbayern
am 06.04.2008

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 88 10,52 Fichtner Bernhard Neumarkter AC 7066 0:31,74 +2 0:31,90 0:31,69 1:03,59

2. 96 10,05 Loibl Thomas MSC Vilsbiburg 7342 0:32,25 +2 0:32,41 0:32,10 1:04,51

3. 93 9,57  Aigner Andreas MSC Vilsbiburg 7248 0:33,14 +2 0:32,50 0:32,17 1:04,67

4. 101 9,10 Hoffmann Mike Neumarkter AC 7391 0:33,22 0:32,70 0:32,08 1:04,78

5. 89 8,62 Naasch Matthias AMC Regen 6174 0:32,83 +2 0:32,82 0:32,38 1:05,20

6. 86 8,14 Schmidbauer Matthias MSC Straubing 5437 0:33,17 0:33,21 0:32,57 1:05,78

7. 91 7,67 Ennser Carolin MSC Fiirstenzell 9101 0:32,80 0:33,21 0:32,79 1:06,00

8. 92 7,19 Kolbl Johannes MSC Dreiburgenland 060136 0:33,40 0:32,93 0:33,10 1:06,03

9. 90 6,71 Haunreiter Max RSG Burghausen 8255 0:33,61 0:33,23 0:33,57 1:06,80
10. 100 6,24 Bellmann Raphael MSC Arnstorf 5537 0:32,70 +4 0:32,63 0:32,35 +2 1:06,98 (2)
11. 85 5,76  Maierhofer Andreas MSC Vilsbiburg 7341 0:34,40 0:34,36 0:33,44 1:07,80
12. 95 5,29 Schreiner Manuel MSC Velden 9596 0:34,61 0:34,16 0:34,14 1:08,30
13. 97 4,81 Brose Christian MSC Velden 9595 0:34,06 0:33,42 0:33,12 +2 1:08,54 (2)
14. 87 4,33 Zitzelsberger Tobias MSC Emmersdorf 050164 0:34,04 0:33,77 +2  0:33,35 1:09,12 (2)
15. 94 3,86 Winklharrer Thomas RSG Burghausen 060144 0:34,26 +2 0:33,11 0:34,11 +2 1:09,22 (2)
16. 103 3,38 Bergmeier Patrick MSC Arnstorf 060169 0:33,97 0:34,05 0:33,66 +2 1:09,71 (2)
17. 84 2,90 Kalinke Raphael MSC Arnstorf 6169 0:34,99 +2 0:35,35 0:33,81 +2 1:11,16 (2)
18. 102 2,43 Kronseder Andreas MSC Velden 050893 0:34,30 +2  0:34,41 0:35,00 +2 1:11,41 (2)
19. 83 1,95 Limbrunner Ludwig MSC Ortenburg 5619 0:36,47 0:36,90 0:35,00 1:11,90
20. 99 1,48 Rogger Christian RSG Burghausen - 0:36,59 +4 0:36,47 +8 0:34,53 1:19,00 (8)
21. 98 1,00 Niederhammer Thomas MSC Arnstorf 060171 0:35,31 0:35,71 +12 0:36,13 +14  1:37,84 (26)

21 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

15. Jugend-Kart-Slalom

Wertungslauf fir den BMV
am 06.04.2008

ADAC

1. Vorlauf zur niederbayerischen MAIERIKORDULETSCH Meisterschaft Region | S

Ergebnis Klasse 5

Platz StNr.
1. 112
2. 110
3. 114
4. 105
5. 115
6. 107
7. 106
8. 104
9. 113
10. 108
11. 109
12. 111

Pkt.

10,17
9,33
8,50
7,67
6,83

6,00
5,17
4,33
3,50
2,67

1,83
1,00

Fahrer

Janker Sabrina
Neumeier Fabian
Eggl Alexander
Fraunhofer Sebastian
Grundwiirmer Daniel

Wallner Thomas
Barth Stephan
Kaiser Sebastian
Kaiser Tina
Machunsky Christian

Sakaulow Oleg
Grothe Stefanie

12 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MSC Straubing
MSC Straubing
MSC Vilsbiburg
MSC Ortenburg
MSC Johanniskrchen

MSC Emmersdorf
MSC Johanniskrchen
RSG Burghausen
RSG Burghausen
MSC Johanniskrchen

MSC Straubing
MSC Ortenburg

Lizenz

5430
5438
4860
5617
4029

2124
4025
8251
9287
4036

7408
9066

Training

0:32,87 +2
0:33,47
0:33,33 +4
0:32,62
0:31,88

0:33,09
0:32,45 +4
0:33,64
0:35,11 +4
0:35,49 +4

0:33,52 +4
0:33,32 +6

iidbayern
Lauf 1 Lauf 2
0:32,57 0:32,38 1:04,95
0:32,98 0:32,67 1:05,65
0:32,74 0:33,03 1:05,77
0:32,70 0:33,13 1:05,83
0:32,09 +2 0:31,83 1:05,92 (2)
0:32,91 0:33,09 1:06,00
0:32,30 0:31,92+2  1:06,22 (2)
0:33,08 0:33,52 +2  1:08,60 (2)
0:34,26 +2  0:33,78 1:10,04 (2)
0:35,15 0:35,11 1:10,26
0:33,51 +2 0:33,69 +2  1:11,20 (4)
0:33,73 +2 0:34,28 +10  1:20,01 (12)
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC ADAC

15. Jugend-Kart-Slalom

1. Vorlauf zur niederbayerischen MAIERIKORDULETSCH Meisterschaft Region || __
Wertungslauf fir den BMV Siidbayern
am 06.04.2008

Gesamtwertung

Platz StNr. KIl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 88 4 Fichtner Bernhard Neumarkter AC 7066 0:31,74 +2 0:31,90 0:31,69 1:03,59
2. 96 4 Loibl Thomas MSC Vilsbiburg 7342 0:32,25 +2 0:32,41 0:32,10 1:04,51
3. 93 4 Aigner Andreas MSC Vilsbiburg 7248 0:33,14 +2 0:32,50 0:32,17 1:04,67
4, 101 4 Hoffmann Mike Neumarkter AC 7391 0:33,22 0:32,70 0:32,08 1:04,78
5. 112 5 Janker Sabrina MSC Straubing 5430 0:32,87 +2 0:32,57 0:32,38 1:04,95
6. 89 4 Naasch Matthias AMC Regen 6174 0:32,83 +2 0:32,82 0:32,38 1:05,20
7. 110 5 Neumeier Fabian MSC Straubing 5438 0:33,47 0:32,98 0:32,67 1:05,65
8. 114 5 Eggl Alexander MSC Vilsbiburg 4860 0:33,33 +4 0:32,74 0:33,03 1:05,77
9. 86 4 Schmidbauer MatthietMSC Straubing 5437 0:33,17 0:33,21 0:32,57 1:05,78
10. 105 5 Fraunhofer SebastiarMSC Ortenburg 5617 0:32,62 0:32,70 0:33,13 1:05,83

115 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Damenwertung

Platz StNr. KI. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 112 5 Janker Sabrina MSC Straubing 5430 0:32,87 +2 0:32,57 0:32,38 1:04,95

2. 91 4 Ennser Carolin MSC Fiirstenzell 9101 0:32,80 0:33,21 0:32,79 1:06,00

3. 47 3 Orth Vanessa AMC Regen 8246 0:35,81 +4 0:35,21 0:34,03 1:09,24

4. 60 3 Herzog Corinna MSC Velden 050895 0:36,07 +4  0:35,02 0:34,94 1:09,96

5. 113 5 Kaiser Tina RSG Burghausen 9287 0:35,11 +4 0:34,26 +2 0:33,78 1:10,04 (2)
6. 25 2 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg 060514 0:39,98 0:37,48 0:36,69 1:14,17

7. 17 2 Loos Jenny AC Aicha v. Wald 7213 0:36,39 0:37,99 +2  0:35,99 +2 1:17,98 (4)
8. 111 5 Grothe Stefanie MSC Ortenburg 9066 0:33,32 +6 0:33,73 +2 0:34,28 +10  1:20,01 (12)
9. 70 3 Bergmeier Denise = MSC Arnstorf 060170 0:37,54 0:35,44 +2  0:36,96 +10  1:24,40 (12)
10. 5 1 Werkstetter Sabrina MSC Emmersdorf 060007 0:40,89 +4 0:39,89 +2  0:39,90 +4 1:25,79 (6)
11. 1 1 Zahn Lisa Marie MSC Emmersdorf 050166 0:43,55 +12  0:41,14 +12 0:42,79 +20 1:55,93 (32)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

15. Jugend-Kart-Slalom

ADAC

1. Vorlauf zur niederbayerischen MAIERIKORDULETSCH Meisterschaft Region |
Wertungslauf fiir den BMV

am 06.04.2008

Siidbayemn

Mannschaftswertung

Pl. Mannschaft

1. MSC Vilsbiburg
2. Neumarkter AC
3. MSC Straubing
4. MSC Johanniskrch
5. MSC Dreiburgenla

6. RSG Burghausen
7. MSC Emmersdorf
8. KC Eggenfelden
9. AMC Regen

10. MSC Arnstorf

11. MSC Engelsberg
12. MSC Velden

13. AC Aicha v. Wald
14. MSC Ortenburg
15. MTC Waldkirchen

16. RC Hauzenberg
17. MSC Firstenzell
18. MSC Freyung
19. RSG Hauzenberg

19 Mannschaften gewertet.

Punkte

30,63
29,26
27,64
27,38
27,27

27,15
26,93
25,76
25,58
21,94

19,42
17,32
16,07
10,89
9,75

9,57
7,67
6,41
5,05

1. Fahrer

Loibl Markus (10,66)
Fichtner Bernha (10,52)
Janker Sabrina (10,17)
Leitner Mario (10,31)
KroiB Johannes (10,73)

Ertl Maximilian (9,97)
Wallner Michael (10,46)
Kiermaier Tobia (10,38)
Wildfeuer Chris (8,93)
Saller Stefan (8,84)

Hartel Christia (10,19)
Herzog Corinna (7,22)
Hortreiter Simo (6,14)
Fraunhofer Seba (7,67)
Muhlberger Juli (9,75)

Stemplinger Chr (6,68)
Ennser Carolin (7,67)

Wilhelm Manuel (6,41)
Spielvogel Korb (5,05)

2. Fahrer

Loibl Thomas (10,05)
Hoffmann Eric (9,62)
Neumeier Fabian (9,33)
Mayer Dominik (8,57)
Madl Tobias (8,3)

Ertl Lukas (9,28)
Zitzelsberger J (8,59)
Sedimaier Manfr (9,38)
Nausch Matthias (8,62)
Hartzsch Nils (6,86)

Ruhland Alexand (4,78)
Schreiner Manue (5,29)
Loos Jenny (5,83)

Limbrunner Ludw (1,95)

Stemplinger Chr (2,89)

3. Fahrer

Lehrhuber Julia (9,92)
Strunz Lukas (9,12)
Schmidbauer Mat (8,14)
Leitner Martin (8,5)
Tuchek Christop (8,24)

Sambor Patrick (7,9)
Werkstetter Sab (7,88)
Ellinger Lukas (6)

Orth Vanessa (8,03)
Bellmann Raphae (6,24)

Riedel Daniel (4,45)
Brose Christian (4,81)
Hausch Simon (4,1)
Grothe Markus (1,27)

Sport-Auswertungsprogramme: L.Stoiber, 94121 Salzweg --- Tel. 0171 5137354 --- mailto: LSTOIBER®@t-online.de --- www.rallye-daten.de



Jugend-Kart-Slalom MSC Johanniskirchen am 06.04.2008

Ergebnisliste Klasse: E Starter:
irL] Name/Vorname | A-Nr. | Club JSt.Nr.] T W1 W2 Gesamt Pkt.
Zeit | F] Zeit | F] Zeit | F Zeit
1 Bellmann Manuel MSC Arnstorf 119 2793 10 3164 0 32,03 O 63,67
2 Grundwirmer Florian MSC Johanniskirchen 116 33,14 2 3264 O 32,7 0 65,34
3 Erlenbruch Marius MSC Straubing 117 33,39 0 32,7 0 3288 O 65,58
4 Clos Patrick MSC Vilsbiburg 121 33,02 0 3262 0 3299 O 65,61
5 Heller Melanie MSC Straubing 127 3269 2 3329 0 3279 O 66,08
6 Heller Stephanie MSC Straubing 122 3458 0 3343 0 3355 O 66,98
7 Saller Alexander MSC Johanniskirchen 125 3341 0 3339 0 338 O 67,19
8 Holzner Stefan KC Eggenfelden 124 34,02 6 3422 4 33,47 2 73,69
9 Barth Franz MSC Johanniskirchen 118 36,79 4 36,19 2 3541 2 75,6
10 Kalinke Helmut MSC Arnstorf 126 36,11 2 3548 2 36,5 4 77,98
11 Lehrhuber Gerhard MSC Vilsbiburg 123 36,96 0 39,06 10 36,03 4 89,09
12 Fuchsgruber Gerti MSC Johanniskirchen 120 36 24 36,51 14 36,71 6 93,22
Auswertung: Richard Machunsky, MSC Johanniskirchen 06.04.2008
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